UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TAM THĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Về việc đăng ký thuê vỉa hè tuyến đường

Nguyễn Văn Trỗi đi KCN Tam Thăng

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 04/01/2024 của UBND thành
phố Tam Kỳ về vệc ban hành Quy định về quản lý và sử dụng tạm thời vỉa hè
ngoài mục đích giao thông trên địa bàn thành phố Tam Kỳ.

Thực hiện Nghị quyết số 69/NQ-HĐND ngày 27/6/2024 của Hội đồng
nhân dân xã Tam Thăng Về việc thống nhất chủ trương Phương án quản lý và
sử dụng tạm thời vỉa hè để sử dụng vào mục đích kinh doanh, buôn bán trên địa
bàn xã Tam Thăng theo Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 04/01/2024 của
UBND thành phố Tam Kỳ. UBND xã Tam Thăng thông báo cho các hộ kinh
doanh, buôn bán trên địa bàn xã Tam Thăng đăng ký kinh doanh buôn bán trên
vỉa hè đường Nguyễn Văn Trỗi đi Khu công nghiệp Tam Thăng đến UBND xã
Tam Thăng để được đăng ký thuê vỉa hè (Gặp đồng chí Bùi Viết Phương để
đăng ký). Thời hạn từ ngày ra thông báo đến hết ngày 20/7/2024.

Sau thời gian nói trên mà các hộ kinh doanh không đăng ký thì UBND xã
Tam Thăng không giải quyết và tiến hành triển khai tổ chức đấu giá theo quy
định.

Vậy UBND xã Tam Thăng thông báo cho các hộ kinh doanh được biết.

   Nơi nhận:
- Như kính gửi;
 - Lưu VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2024-07-17T08:57:29+0700
	Quảng Nam

		2024-07-17T09:35:23+0700
	Quảng Nam

		2024-07-17T09:35:31+0700
	Quảng Nam

		2024-07-17T09:35:31+0700
	Quảng Nam

		2024-07-17T09:35:32+0700
	Quảng Nam